
42 4343

Zanechte po sobě věci v 
úhlednějším stavu-,  
než když jste se pustili do práce.
Průmyslové štítkovače a štítky DYMO® byly navrhovány podle pokynů profesionálů z oboru 

štítkování-, a jsou proto velmi odolné, cenově dostupné a mají dlouhou životnost. Jsou 

vybaveny vhodnými funkcemi, které zvyšují produktivitu práce a uživateli při každodenním 

provozu šetří čas a peníze. Průmyslové



44 454544

Označování vodičů/kabelů 
Funkce pro označování kabelů 
automaticky vybere vhodnou velikost 
štítku a písma podle průměru  vodiče 
či kabelu.

Štítky s pevnou délkou 
Funkce pevné délky umožňuje 
automaticky vystředit a vytisknout 
štítky s pevnou délkou  
podle požadavků uživatele.

Panely a bloky
Můžete snadno a rychle naformátovat 
a vytvořit štítky propojovací panely, 
řadové svorkovnice nebo jiné 
modulární komponenty.

Knihovna výrazů 
Psaní vám nezabere tolik času - stačí si 
vybrat z více než 150 výrazů  knihovny 
daného štítkovače

Praporky a svislé štítky
V případě potřeby můžete jedním 
stisknutím tlačítka zarovnat text svisle 
a vytvořit tak snadno čitelné praporky   
či jiné odpovídající aplikace.

Symboly
Pomocí tlačítka symbolů můžete získat 
snadný přístup k nejběžnějším symbolům z 
oblasti datové komunikace, elektroinstalace, 
audiovizuální techniky a zabezpečení (například 
značka ohmů, uzemnění, telefonu, datového 
přenosu nebo faxu).

KLÁVESOVÉ 
ZKRATKY

Označení kabelů 
Propojovací panely 
Praporky  
Štítky s pevnou délkou
Knihovna výrazů 
Symboly

Dokončujte svěřené úkoly vždy s hrdostí na 
profesionální úroveň své práce
Bez ohledu na konkrétní obor vaší činnosti můžete díky profesionálním nástrojům DYMO® dát své instalaci vždy 

vzhled čistě odvedené a profesionální  práce, který přispěje k vaší reputaci. S našimi štítkovači a štítky je dnes 

velmi snadné dosáhnout výsledků, které odpovídají průmyslovým standardům a i vašim vlastním nárokům. 

Všechny naše výrobky se dokáží vypořádat s nejnáročnějšími podmínkami, které se mohou v praxi vyskytnout.

Pracovní nástroje pro označování 
pomocí štítků 



46 474746

Hard Carrying Case 
Description goes here

AC Adapter 
Description goes here

Rechargeable Battery Pack 
Description goes here

4746

Nový

Kód Popis Barva Počet kusů v balení

S0721430 Adaptér (UK) Černá 1/60

S0721440 Adaptér (EU) Černá 1/60

S0723290 Rhino™ 5000 Pevný přenosný kufřík Černá 1/3

S0719870 Rhino™ 5000 Dobíjecí bateriový blok Černá 1/60

S00902390 Rhino™ 5200 Pevný přenosný kufřík Černá 1/3

S0895840 Rhino™ 5200 Dobíjecí bateriový blok Lithium-lon Černá 1/48

Proč nezkusit přenosný a cenově 
dostupný štítkovač, který vám získá 
renomé profesionála? 
 
Předveďte svoji práci pomocí průmyslového profesionálního DYMO 
štítkovače Rhino™ 5200, určeného pro pracovníky v oboru datových 
komunikací, elektroinstalace, audiovizuální techniky, zabezpečení,  
údržby, oprav a provozu, stavebnictví nebo vysílací techniky.

 •	 Odpovídá všem standardům ANSI, TIA/EIA-606-A 

  •	 Exkluzivní klávesové zkratky DYMO® umožňují automaticky nastavit 
velikost, řádkování a formátování  
štítků pro vodiče a kabely, řadové svorkovnice, propojovací panely  
či aplikace s pevnou délkou

 •	 Knihovna předdefinovaných symbolů umožňuje okamžité použití různých 
průmyslových symbolů, interpunkčních znamének, symbolů měny či 
zlomků

 Integrované pryžové madlo s protiskluzovou úpravou chrání zařízení před •	
poškozením při případném pádu v obtížných pracovních podmínkách

Vestavěný otvor na zavěšení umožňuje snadné přenášení přístroje a •	
uvolnění rukou

Rozměrný dvouřádkový displej s podsvícením •	

Umožňuje tisknout čárové kódy typu Code 39 a Code 128 na štítky o •	
 šířce 19 mm

 Používá Rhino štítky•	 ™ opatřenými průmyslovým lepidlem,  
které jsou k dispozici v provedení s pěti různými materiály

 Napájení je zajištěno pomocí šesti tužkových baterií (nejsou součástí •	
balení) nebo pomocí volitelného akumulátoru typu Li-Ion s rychlým 
nabíjením, který omezuje celkovou spotřebu tužkových baterií  
a související výdaje

Funkce automatického vypnutí přispívá k dlouhé životnosti baterií•	

 Obsahuje kazetu s bílou flexibilní nylonovou páskou šíře 19 mm •	

Sada k okamžitému použití v praxi 
Sada Rhino™ 5200 v pevném kufříku 
 
Obsahuje přenosný štítkovač Rhino™ 5200 PLUS 

 •	 Přenosný, odolný kufřík pro profesionální použití

  •	 Kazeta s bílou flexibilní nylonovou páskou o šířce 19 mm (ideální typ pro 
označování kabelů)

 •	 Kazeta s bílou vinylovou páskou o šířce 12 mm (ideální typ pro panelové 
aplikace)

1 x dobíjecí bateriový blok typu lithium ion•	

Adaptér•	

Stručná referenční příručka•	

Rhino™ 5000  
Pevný přenosný kufřík 
Bezpečné uložení přístrojů  
Rhino™

Rhino™ 5200  
Pevný přenosný 
kufřík 
Bezpečné uložení 
přístrojů Rhino™

Napájecí adaptér 
Umožňuje provoz či dobíjení 
přístroje Rhino™

Rhino™ 5000 - dobíjecí 
bateriový blok 
Umožňuje vyhnout se použití 
tužkových baterií a souvisejícím 
nákladům (vyžaduje napájecí adaptér)

Rhino™ 5200 - dobíjecí 
bateriový blok 
Umožňuje vyhnout se použití 
tužkových baterií a souvisejícím 
nákladům (vyžaduje napájecí 
adaptér)Kód Popis Barva Počet kusů v balení

S0841460 Rhino™ 5200 ENG/NL/FR/DE Žlutá 1/4

S0841470 Rhino™ 5200 IT/PT/ES/TR Žlutá 1/4

S0841480 Rhino™ 5200 SV/DA/NO/FI Žlutá 1/4

S0841490 Rhino™ 5200 PL/CZ/HUN/SK Žlutá 1/4

Kód Popis Barva Počet kusů v balení

S0841400 Rhino™ Sada 5200 ENG/NL/FR/DE Žlutá 1/3

S0841390 Rhino™ Sada 5200 UK Žlutá 1/3

S0841420 Rhino™ Sada 5200 SV/DA/NO/FI Žlutá 1/3

S0841410 Rhino™ Sada 5200 IT/PT/ES/TR Žlutá 1/3

S0841430 Rhino™ Sada 5200 PL/CZ/HUN/SK Žlutá 1/3

Průmyslová řada

Rhino™

 Průmyslový přenosný štítkovač

5200 Rhino™ Příslušenství



48 494948

Štítky Rhino™ zahrnují specifické materiály pro různá použití.  
Všechny tyto materiály jsou silně přilnavé, což zajišťuje jejich trvanlivost i v 
nepříznivých podmínkách, ať už jsou aplikovány na hladké, zakřivené, nerovné 
povrchy nebo povrchy s hrubou texturou.

Pružný nylon je určen speciálně k označování kabelů a vodičů.

Trvanlivý polyester lze použít pro mnoho různých hladkých, nerovných povrchů i povrchů s hrubou 
texturou a vyznačuje se vysokou odolností vůči rozpouštědlům a chemikáliím.

Čirý trvanlivý polyester s černým písmem tištěným na čirém pozadí zajišťuje výborné optické 
propojení 
se strukturou a barvou podkladu.

Barevný vinyl v sobě propojuje výhody pružnosti, silné přilnavosti a vysoké odolnosti vůči chemikáliím, 
díky nimž jsou tyto štítky vhodné pro mnoho aplikací, u kterých je vyžadováno použití barvy.

Ploché smršťovací bužírky je trvanlivé nelepicí řešení z polyolefinu, určené k označení  
a zároveň k ochraně vodičů a kabelů. Jsou ohnivzdorné  a poměr smrštění je 3:1. 

Nelepicí etikety jsou ideální jako vložka pro držáky štítků.

S-kód Štítky Rhino™ Produkt Barva Balení

Pružný nylon – Zakřivené nebo hladké povrchy. Vodiče a kabely, propojovací pole, přístroje, vybavení, koše atd. (délka = 3,5 m)

S0718100 Pružné nylonové štítky o šířce 12 mm Bílá 1/5

S0718120 Pružné nylonové štítky o šířce 19 mm Bílá 1/5

S0718080 Pružné nylonové štítky o šířce 12 mm Žlutá 1/5

S0718090 Pružné nylonové štítky o šířce 19 mm Žlutá 1/5

Trvanlivý polyester – Hladké povrchy. Vybavení, koše, propojovací pole atd. (délka = 5,5 m)

S0718240 Trvanlivé polyesterové štítky o šířce 9 mm Bílá 1/5

S0718210 Trvanlivé polyesterové štítky o šířce 12 mm Bílá 1/5

S0718220 Trvanlivé polyesterové štítky o šířce 19 mm Bílá 1/5

S0718170 Trvanlivé polyesterové štítky o šířce 9 mm Metalické 1/5

S0718180 Trvanlivé polyesterové štítky o šířce 12 mm Metalické 1/5

S0718200 Trvanlivé polyesterové štítky o šířce 19 mm Metalické 1/5

S0718160 Čiré polyesterové štítky o šířce 9 mm Čiré 1/5

Vinyl – Všechny povrchy. Ideální pro barevné označení v exteriéru. Štítky s upozorněním, označení vodičů, propojovacích panelů, zařízení, vybavení atd. (délka = 5,5 m)

S0718440 Barevné vinylové štítky o šířce 9 mm Žlutá 1/5

S0718450 Barevné vinylové štítky o šířce 12 mm Žlutá 1/5

S0718470 Barevné vinylové štítky o šířce 19 mm Žlutá 1/5

S0718480 Barevné vinylové štítky o šířce 9 mm Oranžová 1/5

S0718490 Barevné vinylové štítky o šířce 12 mm Oranžová 1/5

S0718500 Barevné vinylové štítky o šířce 19 mm Oranžová 1/5

S0718510 Barevné vinylové štítky o šířce 9 mm Červená 1/5

S0718520 Barevné vinylové štítky o šířce 12 mm Červená 1/5

S0718530 Barevné vinylové štítky o šířce 19 mm Červená 1/5

S0718550 Barevné vinylové štítky o šířce 9 mm Zelená 1/5

S0718560 Barevné vinylové štítky o šířce 12 mm Zelená 1/5

S0718570 Barevné vinylové štítky o šířce 19 mm Zelená 1/5

S0718580 Barevné vinylové štítky o šířce 9 mm Bílá 1/5

S0718600 Barevné vinylové štítky o šířce 12 mm Bílá 1/5

S0718620 Barevné vinylové štítky o šířce 19 mm Bílá 1/5

Ploché smršťovací bužírky - Vodiče a kabely. (délka = 1,5 m) Průměr kabelů

S0718260 'Ploché smršťovací bužírky o šířce 6 mm Min. 1,18 mm Max. 2,33 mm Bílá 1/5

S0718280 'Ploché smršťovací bužírky o šířce 9 mm Min. 1,73 mm Max. 3,73 mm Bílá 1/5

S0718300 'Ploché smršťovací bužírky o šířce 12 mm Min. 2,97 mm Max. 5,13 mm Bílá 1/5

S0718330 Ploché smršťovací bužírky o šířce 19 mm Min. 4,64 mm Max. 8,70 mm Bílá 1/5

S0718270 'Ploché smršťovací bužírky o šířce 6 mm Min. 1,18 mm Max. 2,33 mm Žlutá 1/5

S0718290 'Ploché smršťovací bužírky o šířce 9 mm Min. 1,73 mm Max. 3,73 mm Žlutá 1/5

S0718310 'Ploché smršťovací bužírky o šířce 12 mm Min. 2,97 mm Max. 5,13 mm Žlutá 1/5

S0718340 'Ploché smršťovací bužírky o šířce 19 mm Min. 4,64 mm Max. 8,70 mm Žlutá 1/5

Nelepicí - Vkládání. Držáky štítků, propojovací panely, distribuční bloky, lícní desky atd. (délka = 5,5 m)

S0718350 Nelepicí etikety o šířce 6 mm Bílá 1/5

S0718360 Nelepicí etikety o šířce 9 mm Bílá 1/5

S0718380 Nelepicí etikety o šířce 11 mm Bílá 1/5

S0718390 Nelepicí etikety o šířce 19 mm Bílá 1/5

S0718400 Nelepicí etikety o šířce 6 mm Žlutá 1/5

S0718410 Nelepicí etikety o šířce 9 mm Žlutá 1/5

S0718420 Nelepicí etikety o šířce 11 mm Žlutá 1/5
S0718430 Nelepicí etikety o šířce 19 mm Žlutá 1/5

Pružný
nylon

Barevný vinyl Trvanlivý 
polyester

Čirý polyester Ploché 
smršťovací 

bužírky

Nelepicí etikety 
(vkládání)

Použití pro různé povrchy

Hladké √ √ √ √ – nepoužívá se

Rovné √ √ √ √ – nepoužívá se

S texturou √ √ √ √ – nepoužívá se

S práškovým pigmentem √ √ √ √ – nepoužívá se

Zakřivené √ √ – – – nepoužívá se

Vodiče a kabely √ √ – – √ nepoužívá se

Odolnost

Teplota √ – √ √ √ nepoužívá se

Voda – √ √ √ √ nepoužívá se

UV záření √ √ √ √ √ nepoužívá se

Chemikálie – √ √ √ √ nepoužívá se

Olejové látky – √ √ √ √ nepoužívá se

Teplotní rozsah1 -18°C - +120°C -18°C - + 90°C -18°C - +120°C -18°C - +120°C -55°C - +135°C -18°C - + 90°C

Interiér √ √ √ √ √ √

Exteriér – √ √ √ √ √

Štítky Rhino™

Podklad se snadným 
odlepením

Štítky Rhino™ byly vyvinuty pro použití v nepříznivých podmínkách a jsou odolné proti 
mechanickému poškození, výkyvům teplot, chemikáliím, rozpouštědlům, vodě a UV záření. 
Výrobce DYMO® nabízí několik specifických materiálů pro různá použití. Všechny se vyznačují 
silnou přilnavostí a pečlivě vybranými materiály pásky, které zajišťují tisk výborné kvality a 
vysokou odolnost. 

Štítkovací systém Rhino™ 

Odolnost vůči 
vodě

Odolnost vůči teplotě Odolnost vůči 
UV záření

1 Podrobnější informace jsou uvedeny v technické dokumentaci (k dispozici na vyžádání)




